LOKASI KEGIATAN : Kecamatan Kuta Alam, Kecamatan Baiturrahman, Kecamatan Meuraxa, Kecamatan Syiah Kuala, Kecamatan Banda Raya, 

Kecamatan Kuta Raja, Kecamatan Jaya Baru, Kecamatan Lueng Bata, Kecamatan Ulee Kareng

SUMBER DANA : APBK

JUMLAH ANGGARAN : Rp.  32.283.930 

TERBILANG : Tiga puluh dua juta dua ratus delapan puluh tiga ribu sembilan ratus tiga puluh rupiah

NAMA

PENGGUNA ANGGARAN                      :

:

:

:

BUSTAMI, SH

196308241987031004

Kepala Dinas Komunikasi, Informatika dan Statistik

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Formulir

DPPA - SKPD 2.2.1